УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]__22.11.2016___                                                                             	             № _461/П_
                                                             город Великие Луки
Об итогах XV городской Конференции
ДОО «Лучане»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2016-2017 учебный год 27 октября 2016 года в МБУК «Центральная городская библиотека им. М.И. Семевского» состоялась XV городская Конференция ДОО «Лучане». В XV городской Конференции приняли участие  учащиеся МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей № 11», МБОУ СОШ №13, МАОУ СОШ №16, МБОУ СОШ №17.
По итогам проведения Конференции
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Объявить благодарность  за активное участие  в XV городской Конференции ДОО «Лучане»:
-Кондаковой С.В., зам. директора по УВР МБОУ СОШ № 1;
-Котиковой О.А., педагогу-организатору МБОУ СОШ № 2;
-Сафроновой Т.А., педагогу-организатору МБОУ Гимназия;
-Гороненковой С.В., педагогу-организатору МАОУ «Педагогический лицей»;
-Курчиковой Я.В., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 5;
-Курановой Д.И., педагогу-организатору МБОУ СОШ № 6;
-Яковлевой Н.А., учителю биологии МБОУ СОШ №7;
-Копосовой А.Б., педагогу-организатору  МБОУ СОШ №9;
-Лихановой С.Ю., педагогу-организатору МБОУ Лицей №10;
-Никандровой Т.В., педагогу-организатору МАОУ «Лицей №11»;
-Сушковой Л.А., педагогу иностранного языка МБОУ СОШ №13;
-Кузнецовой Ж.А., педагогу-организатору  МАОУ СОШ №16;
-Пурвян А.И., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ № 17.
2. За подготовку и проведение XV городской Конференции ДОО «Лучане»  объявить благодарность:
-Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
-Сергеевой М.С., зам. директора по УВР  МБУДО ДДТ;
-Яровому А.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
-Фёдоровой И.Л., старшему методисту МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                                Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П

Р

И

К

А

З

_

_

22.11.2016

_

__

№ _

461/П

_

город Великие Луки

Об

итогах

X

V

городской Конференции

ДОО «Лучане»

В соответствии с планом мероприяти

й Управления образования на 2016

-

2017

учебный год

27

октября

2016

года

в

МБУК

«

Центральная

городская библиотека им. М.И.

Семевского

»

состоялась

X

V

городская Конференция

ДОО «Л

учане». В

X

V

городской

Конференции

принял

и участие

учащиеся

М

Б

ОУ

СОШ

№1,

МБОУ СОШ №

2,

МБОУ

Гимназия

,

М

А

ОУ

«

Педагогический лицей

»,

МБОУ СОШ №

5

,

МБОУ СОШ №

6,

МБОУ

СОШ №

7,

МБОУ СОШ №

9,

МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей № 11»,

МБОУ СОШ №

13,

МА

ОУ СОШ №

16,

МБОУ СОШ №

17

.

По итогам проведения Конференции

П

Р

И

К

А

З

Ы

В

А

Ю:

1

. О

бъявить

благодарность

за актив

ное участие

в

X

V

городской Конференции

ДОО

«Лучане»

:

-

Кондаковой С.В.,

зам. директора по

У

ВР

М

Б

ОУ

СОШ № 1

;

-

Котиковой

О

.

А.

,

педагогу

-

организатору

М

Б

ОУ

СОШ

№ 2

;

-

Сафроновой Т.А., педагогу

-

организатору МБ

ОУ

Гимназия

;

-

Гороненковой С.В

.,

педагогу

-

организатору

М

А

ОУ

«

Педагогический лицей

»

;

-

Курчиковой Я.В

.,

учителю физической культуры

МБОУ СОШ

№ 5

;

-

Курановой Д.И

.

,

педагогу

-

организатору

М

Б

ОУ

СОШ

№ 6

;

-

Яковлевой Н.А

.,

учителю биологии

М

Б

ОУ

СОШ №7

;

-

Копосовой А.Б

.,

педагогу

-

организатору

М

Б

ОУ

СОШ №9

;

-

Лихановой С.Ю

., педагогу

-

организатору МБОУ Лицей №10

;

-

Никандровой Т.В

., педагогу

-

организатору МАОУ «Лицей №11»

;

-

Сушковой Л.А

.,

педагогу иностранного языка

МБОУ

СОШ №13

;

-

Кузнецовой Ж.А

., педагогу

-

организатору  М

А

ОУ

СОШ №16

;

-

Пурвян А.И

., педагогу

дополнительного образо

в

ания

М

Б

ОУ

СОШ

№ 17

.

2.

За

подготовку и проведение

X

V

городской Конференции ДОО «Лучане»

объявить

благодарность:

-

Зерновой Т.А., директору МБУДО

ДДТ;

-

Сергеевой М.С

., зам. директора по УВР  М

Б

У

ДО

Д

ДТ;

-

Яровому А.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

-

Фёдоровой И.Л

.

,

старшему методисту

М

Б

У

ДО

ДДТ

.

Начальник

Управления образования

Т.О.

Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ        П   Р   И   К   А   З   _ _ 22.11.2016 _ __                                                                                                 № _ 461/П _                                                                 город Великие Луки   Об  итогах   X V   городской Конференции   ДОО «Лучане»   В соответствии с планом мероприяти й Управления образования на 2016 - 2017  учебный год  27   октября   2016   года   в  МБУК  « Центральная   городская библиотека им. М.И.   Семевского »   состоялась  X V   городская Конференция   ДОО «Л учане». В  X V   городской  Конференции   принял и участие   учащиеся   М Б ОУ  СОШ   №1,  МБОУ СОШ № 2,   МБОУ  Гимназия ,   М А ОУ  « Педагогический лицей »,  МБОУ СОШ № 5 ,   МБОУ СОШ № 6,   МБОУ  СОШ № 7,   МБОУ СОШ № 9,   МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей № 11»,   МБОУ СОШ № 13,   МА ОУ СОШ № 16,  МБОУ СОШ № 17 .   По итогам проведения Конференции    П   Р   И   К   А   З   Ы   В   А   Ю:   1 . О бъявить   благодарность    за актив ное участие    в   X V   городской Конференции   ДОО  «Лучане» :   - Кондаковой С.В.,   зам. директора по  У ВР   М Б ОУ  СОШ № 1 ;   - Котиковой  О . А. ,  педагогу - организатору  М Б ОУ  СОШ   № 2 ;   - Сафроновой Т.А., педагогу - организатору МБ ОУ  Гимназия ;   - Гороненковой С.В .,  педагогу - организатору  М А ОУ  « Педагогический лицей » ;   - Курчиковой Я.В .,  учителю физической культуры   МБОУ СОШ   № 5 ;   - Курановой Д.И . ,  педагогу - организатору  М Б ОУ  СОШ   № 6 ;   - Яковлевой Н.А .,  учителю биологии   М Б ОУ  СОШ №7 ;   - Копосовой А.Б .,  педагогу - организатору    М Б ОУ  СОШ №9 ;   - Лихановой С.Ю ., педагогу - организатору МБОУ Лицей №10 ;     - Никандровой Т.В ., педагогу - организатору МАОУ «Лицей №11» ;   - Сушковой Л.А .,  педагогу иностранного языка   МБОУ  СОШ №13 ;   - Кузнецовой Ж.А ., педагогу - организатору  М А ОУ  СОШ №16 ;   - Пурвян А.И ., педагогу  дополнительного образо в ания   М Б ОУ  СОШ   № 17 .   2.  За  подготовку и проведение  X V   городской Конференции ДОО «Лучане»    объявить  благодарность:   - Зерновой Т.А., директору МБУДО   ДДТ;   - Сергеевой М.С ., зам. директора по УВР  М Б У ДО   Д ДТ;   - Яровому А.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;   - Фёдоровой И.Л . ,  старшему методисту   М Б У ДО   ДДТ .       Начальник   Управления образования                                                                   Т.О.   Лозницкая